

Langer Biler ApS

Tåsingevej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 83 85 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langer Biler ApS Tåsingevej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 83 85 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Langer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Grossisten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.220 t.kr. mod 4.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.220.200	4.715.174
1 Personaleomkostninger	-3.383.277	-3.709.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.156	-81.200
Andre driftsomkostninger	0	-80.172
Driftsresultat	724.767	844.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.279	109.863
Andre finansielle indtægter	0	1.200
Øvrige finansielle omkostninger	-288.542	-253.158
Resultat før skat	572.504	702.183
Skat af årets resultat	-133.874	-171.403
Årets resultat	438.630	530.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	438.630	530.780
Disponeret i alt	438.630	530.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.726	37.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.726</u>	<u>37.724</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.093.735	1.967.722
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Deposita	30.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.803</u>	<u>2.124.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.578.529</u>	<u>2.162.514</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.567.520	15.164.348
Varebeholdninger i alt	<u>14.567.520</u>	<u>15.164.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.296	1.380.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.358	1.393.607
Andre tilgodehavender	0	248.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.654</u>	<u>3.022.778</u>
Likvide beholdninger	72.639	197.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.655.813</u>	<u>18.385.056</u>
Aktiver i alt	<u>18.234.342</u>	<u>20.547.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.815.400	7.376.770
Egenkapital i alt	7.940.400	7.501.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.210	7.206
Hensatte forpligtelser i alt	7.210	7.206
Gældsforpligtelser		
2 Kreditinstitutter i øvrigt	700.000	0
3 Gæld til pengeinstitutter	1.594.869	1.775.814
4 Periodeafgrænsningsposter	165.322	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.460.191	1.775.814
Kortfristet del af langfristet gæld	205.000	175.000
Gæld til pengeinstitutter	5.331.895	7.908.815
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.684	516.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.191	985.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.870	163.284
Anden gæld	1.360.901	1.513.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.826.541	11.262.780
Gældsforpligtelser i alt	10.286.732	13.038.594
Passiver i alt	18.234.342	20.547.570

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.845.990	6.970.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	530.780	530.780
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.376.770	7.501.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.630	438.630
	125.000	7.815.400	7.940.400

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.980.949	3.207.025
Pensioner	344.665	450.846
Andre omkostninger til social sikring	57.663	51.653
	<u>3.383.277</u>	<u>3.709.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>700.000</u>	<u>0</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.769.869	1.950.814
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.000	-175.000
	<u>1.594.869</u>	<u>1.775.814</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>890.000</u>	<u>1.065.000</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	195.322	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	0
	<u>165.322</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.102 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		14.568

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grossisten Holding ApS, CVR-nr. 29695601, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
